
II/416 Blučina obchvat 

Číslo smlouvy objednatele: 81/2024/99                                        Číslo smlouvy zhotovitele: 2024/0195     

Číslo dodatku č.1 objednatele: 289/2024/99 

 

DODATEK  Č.  1  SMLOUVY  O PROJEKTOVÉ PŘÍPRAVĚ 
„II/416 BLUČINA OBCHVAT“ 

PDPS, SP  
______________________________________________________________________________________________ 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 

ZHOTOVI TEL  

HBH Projekt spol. s r.o. 
sídlem Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno IČO 44961944 
zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 3996 
zastoupena Ing. Ondřejem Budíkem, generálním ředitelem a jednatelem společnosti 
(vedoucí člen společnosti) 
 
Link Projekt s.r.o. 
sídlem Makovského náměstí 3147/2, 616 00 Brno IČO 27678032 
zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 51304 
zastoupena Ing. Petrem Damkem, jednatelem společnosti 
(člen společnosti) 
 
GEOtest, a.s. 
sídlem Šmahova 1244/112, Slatina, 627 00 Brno IČO 46344942 
zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 699 
zastoupena RNDr. Lubomírem Klímkem, MBA, předsedou představenstva společnosti 
(člen společnosti) 
 
AFRY CZ s.r.o.. 
sídlem Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4 IČO 45306605 
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 8073 
zastoupena Ing. Petrem Košanem, jednatelem společnosti 
(člen společnosti) 
 
 
spolu uzavírají tento dodatek dle zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění (dále jen „občanský zákoník“): 
 
 

I.   

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIV. odst. 6. Smlouvy o projektové přípravě uzavřené dne 21.02.2024 (dále 
jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č. 1. Důvodem je doplnění stavebního objektu SO 206 pro pochod pro pěší 
do projektové dokumentace PDSP.  
 
 
 
 



Strana 2 (celkem 3) 

 
 

 

II.   

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. II. odst. 1 Smlouvy, které se mění a nově zní: 

 

2. Účelem této smlouvy je zpracování projektové dokumentace ve stupni projektové dokumentace pro provedení 
stavby (PDPS), soupisu prací (SP) včetně souvisejících průzkumů. 

Předmětem projektové dokumentace je vypracování požadované projektové dokumentace na celý nově budovaný 
úsek silnice II/416 mezi okružními křižovatkami silnice II/416 a II/425. Trasa je vedena v koridoru vymezeném 
platnými plány obcí Blučina a Vojkovice. Délka úpravy činí 4 475 m, silniční kategorie S 9,5/80, součástí stavby 
je řešení 2 křižovatek, 3 sjezdů, 5 mostů a jeden podchod pro pěší.   

  

 

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1 Smlouvy, které se mění a nově zní: 

 

1. Cena: 

CENA CELKEM BEZ DPH 8 575 800,- Kč 

 
 
Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně Přílohy č. 1, jejíž nové znění je přílohou tohoto 
dodatku. 

 

III.   

 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti 
 
Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je vyhotoven elektronicky. 
 
Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní 
strany se dohodly, že Dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem. 

Příloha č. 1 – kalkulace ceny 

 

 

 

V Brně, dne 18.4.2024 

 

 

 

V Brně, dne 19.4.2024 

Ing. Ondřej Budík Bc. Roman Hanák 

generální ředitel a jednatel společnosti ředitel 

HBH Projekt spol. s r.o. 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace kraje 
   



Strana 3 (celkem 3)

Příloha č. 1

KALKULACE CENY
__________________________________________________________________________________________

Položka Cena v Kč bez DPH

PDPS

Vícepráce PDPS dle dodatku č. 1

PDPS celkem

Soupis prací (SP) celkem

JEDNOTKO VÁ CENA ZA ČI N NOSTI NE ZAHRN UTÉ V S AZEBNÍKU

UNIKA V KČ BEZ DPH ZA HODINU

Položka Počet hodin Cena v Kč bez DPH

geologický průzkum 110

dendrologický průzkum 220

ověření existence a polohy inženýrských sítí 180

průzkum inženýrských sítí 120

výškopisné a polohopisné zaměření stávajícího stavu 360

Průzkumy celkem

Cena celkem bez DPH* 8 575 800

*Součet cen PDPS, Soupis prací, Průzkumy

V Brně, dne

Ing. Ondřej Budík

generální ředitel a jednatel společnosti

HBH Projekt spol. s r.o.
na základě plné moci


